
assinatura digital

Diário Oficial Eletrônico do Município

Bernardo Sayão - To
LEI MUNICIPAL Nº 518/2022 QUE INSTITUI O DIÁRIO OFICIAL

Diário Oficial Eletrônico do Município

Bernardo Sayão - To
LEI MUNICIPAL Nº 518/2022 QUE INSTITUI O DIÁRIO OFICIAL

ANO I
Sexta-feira

13 de Maio de 2022

Edição Nº 00009

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Aviso Nº 1, de 13 de Maio de 2022

 

EDIÇÃO Nº
00009



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE Bernardo Sayão - TO EDIÇÃO Nº 00009 - Sexta-feira, 13 de Maio de 2022 Página 2

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Aviso Nº 1, de 13 de Maio de 2022

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO PM – BS Nº 115/2022

DISPENSA DE LICITAÇÃO PM – BS nº 001/2022

 

A Prefeitura Municipal de Bernardo Sayão/TO, Estado

do Tocantins, no uso de suas atribuições legais, com

fundamento no artigo 75, inciso II, § 3º da Lei federal

14.133/2021, torna público que fará a realizar a captação de

novos interessados em fornecer o objeto da DISPENSA DE

LICITAÇÃO Nº 001/2022, que tem como objetivo de realizar a

contratação de empresa para o fornecimento de kits de

lixeiras com capacidade para 50(cinquenta) litros, com

suporte de metal, contendo 05(cinco) lixeiras cada kit e

cesto fechado para colocar lixo, carrinho com roda para

coleta seletiva, com capacidade para 240 (duzentos e

quarenta) litros, para o município de Bernardo Sayão – TO.

Os interessados em participar do presente processo,

deverão encaminhar sua Proposta de Preço, acompanhada da

documentação necessária, conforme constante no Edital até

no dia 19 de maio de 2022.

O edital e seus anexos poderá ser solicitado através

do e-mail: pmbscpl2021@gmail.com ou do site

www.bernardosayao.to.gov.br. (Portal Licitações). Maiores

informações: através do Fone: (63) 3422 1241.

 

             Bernardo Sayão/TO, 13 de maio de 2022.

 

Osorio Antunes Filho
Prefeito Municipal

mailto:pmbscpl2021@gmail.com
http://www.colinas.to.gov.br/

		2022-05-13T13:43:33-0300
	OSORIO ANTUNES FILHO:57656886168




